
634 号

令和5年5月9日 　から　 まで

令和5年5月8日

1,393,040

1

2

入札結果表（委託業務）

会津若松市議会議員一般選挙及び会津若松市長選挙投票用紙印刷業務

選挙管理委員会事務局

会津若松市長選挙投票用紙（一般）　80,000枚

契約検査課

1,192,000北斗印刷　株式会社

第１回

944,800三洋印刷　株式会社 落札

入札参加者名

　落札業者名及び

　落札価格（税込）
円

入札価格（税抜き）

円

第３回

　業種

　業務担当課

　最低制限価格（税込）

会津若松市役所 契約検査課入札室

№

印刷業務

選挙管理委員会事務局

1,039,280

　入札場所

第２回

　契約方法

　契約担当課

　予定価格(税込）

制限付一般競争入札

福島県会津若松市町北町大字上荒久田字鈴木１６３番地
三洋印刷　株式会社　代表取締役社長　志藤　弘明

1,037,000

（契約金額）

円

 住所(契約相手方)

　委託業務名

　納入場所

　委託期間

　入札日時

契約検査課閲覧コーナーに見本があります。

令和5年6月28日

　　委託業務番号　第

午後1時15分

　業務概要

会津若松市長選挙投票用紙（点字）　200枚
会津若松市議会議員一般選挙投票用紙（一般）　80,000枚
会津若松市議会議員一般選挙投票用紙（点字）　200枚


